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COMITE DE SELECCION

“Afio de la recuperacién y consolidacion de la economia peruana”

ACTA DE ADMISION, CALIFICACION, EVALUACION TECNICA DE LAS OFERTAS.

CONTRATACION DEL SERVICIO DE CONSULTORIA DE OBRA PARA LA SUPERVISION DE LA
EJECUCION DE LA OBRA: “CREACION DE PISTAS, VEREDAS Y SARDINELES DEL SECTOR IV, SAN
LORENZO, DISTRITO DE BARRANCA, PROVINCIA DE DATEM DEL MARANON - LORETO”

CON CUI N° 2157992.

En el Distrito de Belén, en la Oficina Ejecutiva de Logistica y Servicios Generales del Gobierno Regional de Loreto,
sede central, sito en Av. Abelardo Quifiones km. 1.5, Distrito de Belén, Provincia de Maynas, Departamento de
Loreto, snendo las 08:25 horas del dia lunes 09 de junio de afio 2025, se reuni6 el Comité de Seleccion, encargado
de la conduccién del procedimiento de seleccion del CONCURSO PUBLICO N° 035-2024- CSCO GRL,

] contrataciéon del servicio de consultoria ‘de obra para la supervision de ejecucion de la obra: “CREACION DE

PISTAS, VEREDAS Y SARDINELES DEL SECTOR IV, SAN LORENZO, DISTRITO DE BARRANCA,
PROVINCIA DE DATEM DEL MARANON - LORETO” CON CUI N° 2157992, designado mediante la Resolucion
Gerencial General Regional N° 946-2024-GRL-GGR, de fecha 27/12/2024, presidido por el SR. LUIS DANIEL
MONTALVAN GUERRA en su calidad de Presidente Titular, SR. ABRAHAM JUNIOR NUNEZ GARCIA - 1er
Miembro Titular y el SR. MARCOS DANIEL ORBE HERRERA- 2do Miembro Titular, a fin de efectuar las
APERTURAS DE OFERTAS, ADMISION, CALIFICACION, EVALUACION DE OFERTAS de manera electrénica,
correspondiente segln orden de prelacion.

El presidente del comité de seleccion; en la fecha programada en el cronograma respectivo, da inicio al acto
haciendo referencia a los antecedentes del procedimiento de seleccién, indicando estar actuando en forma
colegiada y auténoma en sus decisiones con respecto a la admision, calificacion y evaluacion de las ofertas,
contemplando estrictamente los principios que rigen las contrataciones publicas.

Se declara abierta la sesion, y a continuacion se procede a detallar, en virtud a la informacion recogida de la
Plataforma Electrénica del SEACE, a los participantes registrados validos y no validos.

/“ & 5]
1| Proveedercon | 1011226821 | DELGADO RAMIREZ JOSE FERNANDO 22032:8;3?3;8 Valido
givis|ieRD OVEeL‘}gr €ON | 10024275235 | COLLA SUPO ISMAEL 21(;224025423 Valido
3 | Proveedoreon | 10053722488 | ALVAREZ PAREDES WILFREDO s Valido
P s OVf?eSgr CON | 10072009563 | ORTIZ ALVARADO MARIO ESTEBAN 20%2;;32;8 Valido
5 P"°"§Sg con | 10085832943 | ALFARO SANDOVAL PAUL EDILBERTO 21%2:2;2;’8 Valido
6 | Provesdarcon | 10099284680 | GONZALES MARTEL EDWIN JUAN el Valido
7| Proveedorcon |10106q0geny | MENDOZA PICOAGA CARLOS 2025.01-23 i
8 P“’"fjgg coN | 10283152079 | SERNA DUENAS REYNALDO WILBER 21%229021705 Valido
9 Pr°"f§ggr CoN | 10294564662 | VALENZUELA SALAS ANTONIO 20%2:;'3?31;)03 Valido
10 | Proveedorcon | 10335604097 | CIEZA CASCOS FELIPE ISAAC s valido
11 | Proveedoreon | 10410952217 | VENTURA LLONTOP DELIZ ARMANDO e Valido
12 P’°"‘Efggr €oN | 10410984437 | DELGADO PEREZ LUIS ARMANDO e Valido
13 | Provesdarcon | 10441579450 | GONZALES SANCHEZ GILMER o valido
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14 | Proveedorcon 144702946501 | NARRO ALIAGA RANDY EDWIN HAIR ¢l Valido
15 | Proveedorcon | 5;1cgan s | BADALSAINGENIEROS CONSULTORES 2025.01-16 e
16 | ProVeedorcon | 20479357332 | V& S CONTRATISTAS GENERALES SAC. R Valido
[P oo BRI O SERO0S | AR | e
o [Pt sorsr | S SOUSMATORES T CONTATSTSS | 7901 | v
19 | Proveedorcon | 20494986320 E%Q?EEE%E‘Q&%@EEESXB SeEie 22022:?;?359(? Valido
INGENIEROS CIVILES TOPOGRAFOS
20 | ProveeRron | aosa0aat030 | EERE G NS VIDUAL DE 545250 Valido
RESPONSABILIDAD LIMITAD
21 | Proveedoreon | 20570706170 | RBG INGENIEROS S.AC I AR Valido
22 | Proveedoreon | 20600020430 | GRUPO AYS SAC. P Valido
23 Prov?:{elji(o:r con | 54601531501 g,i_\C/_CONSULTORlA Y PROYECTOS 21022350514007 Valido
24 | Proveedarcon | 70603009593 | JOBS CONTRATISTAS S.AC. 22%2:8;1(:)2;5 Valido
o | Pt s | ARSI UTORES | oo | e
|76 | Proveedorcon | 50613480618 | GRUPO GENERAL J & P SR.L. Al Valido

Acto seguido, los miembros del Comité de Seleccion, dan lectura a los nombres de los postores que presentaron

K N, sus ofertas en forma electronica, a fin de verificar la condICIOn de admisibilidad de las. mismas, verificando si estos

cumplen con presentar los documentos requeridos de conformidad al numeral 81.2.), del Articulo 81 del
Reglamento de la Ley de Contrataciones: “Para la admisién de las ofertas, el comité de seleccion verifica la
presentacion de lo exiqgido en los literales a), b), ¢), d) y e) del articulo 52 y determina si las ofertas responden a
las caracteristicas y/o requisitos y condICIones de los Términos de Referencia. De no cumplir con lo requerido, la
oferta se considera no admitida”.

Presentacion de ofertas/expresion de interés

Entidad convocante : GOBIERNO REGIONAL DE LORETO SEDE CENTRAL

CP-SM-35-2024-CSCO-GRL-1
Nro. de convacatoria : 1
Objeto de s C ltoria de Obra

Descripeion del objeto : CONTRATACION DE LA CONSULTOR{A DE OBRA PARA LA SUPERVISION DE EJECUCION DE OBRA: CREACION DE
PISTAS, VEREDAS Y SARDINELES DEL SECTOR 1V, SAN LORENZO, DISTRITO DE BARRANCA. PROVINCIA DE
DATEM DEL MARANON - LORETO, CUI N® 2157852

Nomenclatura :

RUC / Codigo Nombre o Razdén Sacial | Hora Pr Forma de presentacion

i Facha F
1 CONTRATACION DE LA CONSULTORIA DE DBRA PARA LA SUPERVISION DE EJECUCION DE OBRA: CREACION DE PISTAS, VEREDAS Y
NCA PROVINCIA DE DATEM DEL MARANON - | ORETO, CUIN" 2157992
3010572025 18:01:22 Electronico

30/05/2025 21:18:24 Electronico
30/05:2025 22:44:40 Electronico
30/08/2025 23:45:48 Electronico

20493928586
10053722488
10108595807
10410084437

JJR CONSTRUCTORA Y SERVICIOS GENERALES S.A.C.
ALVAREZ PAREDES WILFREDO

MENDOZA PICOAGA CARLOS HUMBERTO
CONSORCIO CONSULTOR LORETO

El comité de seleccion realiza la apertura en forma electrénica de los contenidos de las ofertas, realizandose la
verificacion de la presentacion de los documentos requeridos en la seccién especifica de las bases de conformidad
con el numeral 81.2 del art. 81° del reglamento de la ley de contrataciones del estado aprobado mediante D.S. N°
344-2018-EF.
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Revision y Admision de Ofertas:

De la revisién, y conforme a lo descrito en el literal B) de la presente acta, el Comité de Seleccion procedio a
verificar el cumplimiento de la documentacién para la admisién de la oferta sefialados en el numeral 2.2.1.1 del
Capitulo Il (Del Procedimiento de Seleccion) Seccion Especifica de las Bases Integradas Definitivas, cuyo detalle
de admisibilidad es el siguiente:

Anexo N°1
° < . DJ- Doc. de Anexo Anexo Anexo 5 Admision de
N RUC Nombre o Razén Social Anexo | Representa N°2 N°3 N°4 Anexo N°5 Ofertas
N°1 cién
JJR CONSTRUCTORAY s S| S| S| NO
1 | 20493929586 giR(\:/lCIOS GENERALES Cumple S| Cumple Cumple | Cumple | Cumple | Corresponde Admitida
ALVAREZ PAREDES Sl Sl Sl Sl NO s
2 110058722488 WILFREDO Cumple Shoumpis Cumple | Cumple | Cumple | Corresponde Agmiadd
MENDOZA PICOAGA No No No No No NO o
3 | 10106595807 | ~aR| S HUMBERTO Cumple | Cumple | cumple | Cumple | cumple | Corresponde | NO Admitida
/ CONSORCIO CONSULTOR
' LORETO
- DELGADO PEREZ LUIS Si SI SI Sl . i
% ARMANDO Cumple SiCianigle Cumple | Cumple | Cumple NG GURplS HOAdnitdA
- DIAZ HUAMAN JULIO
CESAR
NOTA:

1. De la propuesta presentada por el postor MENDOZA PICOAGA CARLOS HUMBERTO es NO
ADMITIDA debido a que el postor presenta su oferta con firmas pegadas, contraviniendo con lo
establecido en el numeral 1.7 de la seccion general de las bases integradas, el cual sefiala No se
acepta el pegado de la imagen de una firma o visto.

- Las bases integradas establecen:
1.7. FORMA DE PRESENTACION DE OFERTAS

Las ofertas se presentan conforme lo establecido en el articulo 59 del Reglamento.

Las declaraciones juradas, formatos o formularios previstos en las bases que conforman la
oferta deben estar debidamente firmados por el postor (firma manuscrita o digital, segin la Ley
N° 27269, Ley de Firmas y Certificados Digitales?). Los deméas documentos deben ser visados
por el postor. En el caso de persona juridica, por su representante legal, apoderado o
mandatario designado para dicho fin y, en el caso de persona natural, por este o su apoderado.
No se acepta el pegado de la imagen de una firma o visto. Las ofertas se presentan foliadas.

v

- De las firmas contenida en la totalidad de la oferta:

e PR Ersacasens sasisasus

Carlos Humberto Mendoza Plooaga
DNI N‘ 13659580 T T Qll!'llii--
CONSULTOR DE OBRA-REG.CS175 Carlos Humberto Mendaza Picoaga

Carlos Humberto Mendoza Picoaga DNLN® 10656580
CONSULTOR DE OBRA-REG.CY175

DNIN®10659580

Carlos Humberto Mendoza Picoaga
DNI N°10659580
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Al respecto, cabe precisar que, la formulacién y presentacion de las ofertas presentadas deben ser
diligentes por parte de los postores y, es de entera y exclusiva responsabilidad de cada postor, de
manera que las consecuencias de cualquier deficiencia o defecto en su elaboracion o los documentos
que la integran deben ser asumidas por aquel, asimismo, no es responsabilidad del Comité de
Seleccion interpretar el alcance de una oferta, esclarecer ambigliedades, precisar contradicciones o
imprecisiones, sino aplicar las bases integradas y evaluar las propuestas en virtud de ellas, realizando
un analisis integral que permita generar conviccion de lo realmente ofertado, en funcion a las
condiciones expresamente detalladas, sin posibilidad de inferir o interpretar hecho alguno, tal como lo
sefialan las Resolucién N° 0312-2016-TCE-S4, Resolucion N° 1126-2019-TCE-S2, Resolucién N°
01251-2022-TCE-S2 y Resolucion N° 2108-2023-TCE-S6.

2. De la propuesta presentada por el postor CONSORCIO CONSULTOR LORETO es NO ADMITIDA por
lo siguiente:

De la revision efectuada al ANEXO N° 5, se verifica que CONSORCIO CONSULTOR LORETO,
presento como parte de su oferta, el referido anexo, en los folios del 332 y 331, en el cual se evidencia
la legalizacion de la firma de los integrantes de los miembros del consorcio: DELGADO PEREZ LUIS
ARMANDO con RUC N° 10410984437 (70%) y DIAZ HUAMAN JULIO CESAR con RUC N°
/ 10412307963 (30%) con fechas 22 de enero de 2025, asimismo, de la verificacién de las condiciones
/ establecidas en las Bases Integradas se ha determinado que el postor No Cumple con dichas
condiciones, de acuerdo al siguiente detalle:

- Las Bases Integradas, establecen las siguientes condiciones:

2.2. CONDICIONES DE LOS CONSORCIADOS
De conformidad con el numeral 49.5 del articula 49 del Reglamento, el drea usuaria pusde
incluir lo siguiente:

&) El niumero maximo de consorciados es de Dos (02) integrantes.
b) El porcentaje minimo de participacion en la ejecucion del contrato, es de 30%.
-~ ¢) El porcentaje minimo de participacion en la ejecucian del contrato, para el integrante dal
consorcio que acredite mayor experiencia, es de 35%.

- De las obligaciones de los consorciados se establece que DELGADO PEREZ LUIS ARMANDO

s cuenta con la mayor participacion del 70% y DIAZ HUAMAN JULIO CESAR Uunicamente con el
/ 30%
LUIS ARMANDO DELGADO PEREZ, 10410984437 0
>eIVICIo de consultoria de obra para la supervision de ejecucién de I :r=
/) “CREACION DE PISTAS, VEREDAS Y SARDINELES DEL SECTOR IV, SAN >
LORENZO, DISTRITO DE BARRANCA, PROVINCIA DE DATEM DEL MARANOR

LORETO” CON CUI N° 2157992

CONTROL Df SASTOS

) TRIBUTARIA

©

“CREACION DE PISTAS.
LORENZOQ, DISTRITO DE BARRANCA, PROVINCIA DE DATEM DEL MARANON -
LORETO" CON CUI N® 2157992 :

CONSORCIO HSULTOR LORE I«
ST AL OV TS M A L‘; 3
el . % A & rwsar 3

IDErvision o MEMCLLCHOTY ¢
SUPSTVISION . e je

VEREDAS ¥ SARDINELES DEI SECTOR W‘._ bAN

T A oo Wilchez Montelre
2 icxs e o HESENTANTE COMUMN
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- De la acreditacion de la experiencia del postor, se verifica que la mayor experiencia del consorcio es
aportado por DIAZ HUAMAN JULIO CESAR :

v DELGADO PEREZ LUIS ARMANDO acredita una experiencia por el monto de S/ 303,390.68
v" DIAZ HUAMAN JULIO CESAR acredita una experiencia por el monto de S/ 562,877.98

Por lo expuesto, y de la evaluacién integral de la oferta, se puede comprobar que el postor que aporta que
acredita una mayor experiencia es DIAZ HUAMAN JULIO CESAR, con una participacion del 30%, lo cual no
cumple con las condiciones establecidas en las bases integradas, por lo que NO SE ADMITE la oferta

Al respecto, cabe precisar que, la formulacion y presentacion de las ofertas presentadas deben ser diligentes
por parte de los postores y, es de entera y exclusiva responsabilidad de cada postor, de manera que las
consecuencias de cualquier deficiencia o defecto en su elaboracion o los documentos que la integran deben
ser asumidas por aquel, asimismo, no es responsabilidad del Comité de Seleccion interpretar el alcance de una
oferta, esclarecer ambigliedades, precisar contradicciones o imprecisiones, sino aplicar las bases integradas y
evaluar las propuestas en virtud de ellas, realizando un andlisis integral que permita generar conviccion de lo
realmente ofertado, en funcién a las condiciones expresamente detalladas, sin posibilidad de inferir o interpretar
hecho alguno, tal como lo sefialan las Resolucion N° 0312-2016-TCE-S4, Resoluciéon N° 1126-2019-TCE-S2,
Resolucién N° 01251-2022-TCE-S2 y Resolucion N° 2108-2023-TCE-S6.

Calificacion de Ofertas:

La calificacién de las ofertas se realiza conforme a lo establecido en el numeral 82.1 del articulo 82 del Reglamento de la
Ley de Contrataciones del Estado, El comité de seleccion determina si las ofertas cumplan con los requisitos de calificacion
previstos en las Bases Integradas que son las siguientes:
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, SERVICIOS GENERALES |  ALVAREZ PAREDES
REQUISITOS DE CALIFICACION S.AC WILFREDO
CUMPLE (SI/NO)
A CAPACIDAD LEGAL
Requisitos:
Inscripcién vigente en el RNP en la especialidad de
Consultoria de Obras en Edificacidn y Afines, S| CUMPLE SICUMPLE

Presenta: Categoria C Presenta: Categoria C

Categoria C o superior

B.1 CALIFICACION DEL PERSONAL CLAVE

/ Requisitos:
Cargo Experiencia
JEFE DE Con experiencia minima en la
SUPERVISION DE | participacion de treinta y seis (36)
OBRA meses como: Residente ...

minima de
meses como

Con experiencia

ESPECIALISTA Dieciocho (18)

AMBIENTAL e
Especialista ...
ESPECIALISTA Con experiencia minima de Doce SI CUMPLE SI CUMPLE
DE CALIDAD (12) meses como Especialista ...
ESPECIALISTA
DE SEGURIDAD Con experiencia minima de
EN OBRAY veinticuatro (24) meses como
SALUD EN EL especialista ...
TRABAJO
/ B.2 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE
Réguisitos:
Cargo Profesién
JEFE DE ; Lt ’
SUPERVISION Lng;lri\tlecr‘o Civil (Titulado, colegiado y
DE OBRA ahilitado)
Ingeniero Civil o Ingeniero Ambiental
Q,/ o Ingeniero de Gestion Ambiental o
Ingeniero Ambiental y de Recursos
ESPECIALISTA Ambientales o Ingeniero c{e
Recursos Naturales y Energia
AMBIENTAL :
Renovable o Ingeniero de Recursos
Renovables o Ingeniero Ambiental y
de Recursos Naturales (Titulado,
SI CUMPLE SI CUMPLE

colegiado y habilitado)

ESPECIALISTA
DE CALIDAD

Ingeniero Civil (Titulado, colegiado y
habilitado)

ESPECIALISTA
DE SEGURIDAD
EN OBRAY
SALUD EN EL
TRABAJO

Ingeniero Civil o Ingeniero de Higiene
y Seguridad Industrial o Ingeniero
Industrial o Ingeniero de Seguridad y
Salud en el Trabajo (Titulado,
colegiado y habilitado)




COMITE DE SELECCION

“Afio de la recuperacién y consolidacién de la economia peruana”

B.3 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO

Requisitos:
s EQUIPOS DE COMPUTO Y
N TOPOGRAFICOS' wiidl
1 LAPTOP CORE |7 04
2 | PLOTER A1 01
SI CUMPLE SICUMPLE
ESTACION TOTAL (Inc.
3 ; 01
Accesorios)
NIVEL TOPOGRAFICO (Inc.
4 : 01
Accesorios)
(o EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
Requisitos:
El postor debe acreditar un monto facturado acumulado
equivalente a 0.75 veces el valor referencial, por la
v contratacion de servicios de consultoria iguales o similares
/ al objeto de la convocatoria, durante los diez (10) afios
anteriores a la fecha de la presentacion de ofertas que se NO CUMPLE
computaran desde la fecha de la conformidad o emision del Acredita experiencia de S/
comprobante de pago, segun corresponda. 561,916.46
Debido a que no fueron
Se consideran servicios de consultoria similares a los considerados los siguientes

siguiente: Vias urbanas de circulacién peatonal y vehicular: contratos:  N° 011-2024-
GRTC; N°009-2023-GRTC,;

Construccion y{o creacion y/o m'e?joram/ento y/o amp/’lac:lon N° 006-2022-DRTC-CS: N° 003-
y/o recu;_)eraczon y/o .r.epa.r’aC/on y/o recons'truccmn y/o 2020-DRTC-CS: N° 093-2017-
adecuacion y/o rehabilitacion y/o renovacion de vias MPL-N: no son servicios de
urbanas de circulacion peatonal y/o vehicular con M'E conéultoria similares,
pavimentos [rigidos y/o flexibles] y/o aceras o veredas SIS Adoil Ity establecidos en las bases.

[concreto y/o asfalto y/o adoquinado] en las siguientes Asimismo, los contratos N° 006-
intervenciones: Avenidas y/o calles y/o anillos viales y/o 2019‘GM‘MP'\°’I; N° 022'2018'_
pasajes y/o pasajes y/o carreteras y/o pistas y/o veredas MSF 50?2212‘.55.@()35:&/'22" :
0 y/o vias internas y/o jirones y/o vias locales y/o vias verifica'en'ellcontratolde
: colectoras  y/o vias arteriales y/o vias expresas y/o consorcio no presenta las
AL intercambio vial y/o pasos a desnivel y/o infraestructura vial obligaciones de los
/ y/o peatonal y/o habilitaciones urbanas y/o plazuelas y/o consorciados tal como lo
plazas y/o alamedas y/o espacios publicos urbanos y/o requiere las bases Integradas.
= servicios de Transitabilidad y/o urbanizacion y/o
ol infraestructura  recreativa y/o esparcimiento  y/o
f accesibilidad urbana y/o malecones urbanos

CALIFICA/ NO CALIFICA . CALIFICA DESCALIFICA

/]
’/} Evaluacion de las Ofertas:

Determinada la calificacion de ofertas, el Comité de Seleccion procedié a realizar la evaluacion técnica de las ofertas en
atencion a lo descrito por el literal A y B del capitulo IV de la Seccion Especifica de las Bases Integradas Definitivas, cuyo
detalle de evaluacion es el siguiente:

Puntaies M4 JJR CONSTRUCTORA Y SERVICIOS
Criterios de Evaluacién Unajes frax:y GENERALES S.A.C

LT Propuesta Puntaje

A - EXPERIENCIA DEL POSTOREN LA
ESPECIALIDAD

Monto facturado acumulado >= 1.5 veces V.R 75 3143,194.97 75
Monto facturado acumulado >= 1.3y < 1.2 veces al
VR 65

Monto facturado acumulado >=1.2y <1 vezel V.R. 55
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B - METODOLOGIA PROPUESTA

Se evaluara la metodologia propuesta por el postor para
la ejecucion de la

consultoria de obra, cuyo contenido minimo es el
siguiente:

1. Los procedimientos de trabajos de supervision de la
obra, y deberan

considerar minimo las siguientes actividades:
Actividades previas al inicio de supervision

Actividades durante la ejecucion de obra

Actividades durante la recepcion de obra

Actividades de liquidacién de obra.

Desarrolla 25 puntos

2. Control de Plazos de Ejecucion de Consultoria Desarrolla 25
(Cronograma De No desarrolla 0 puntos

Ejecucion Gantt Plasmado Por Actividades Criticas

Relacionadas a la '

Ejecucion de la Consultoria); que incluya como minimo

la determinacion y

Descripcion de 04 hitos.

3. Control y mitigacién de riesgos; que incluya como

minimo el control de

02 riesgos identificados en el Proyecto que puedan

producirse durante

la ejecucién de la obra.

TOTAL PUNTAJE TECNICO 100
PUNTAJE MiNIMO 80 PUNTOS CALIFICA 100

En atencion a la Evaluacion Técnica de la oferta del postor, pasa a la Etapa de Evaluacién Econdmica, quien superé el puntaje

minimo de 80 puntos, conforme a lo establecido en el Capitulo IV Factores de Evaluacién de la Bases Integradas.

Acto seguido el comité de seleccién procedié de acuerdo con lo previsto en el numeral 83.1 del art. 83° del
Reglamento de la ley de contrataciones del estado aprobado mediante D.S. N° 344-2018-EF; realizando la

verificacion de la Unica oferta técnica que supero el puntaje minimo.

Por lo tanto, se suspende el presente acto para realizar la respectiva apertura de la oferta en el SEACE del Unico

postor que supero la evaluacién técnica.

Sin otro particular siendo las 10:15 del lunes 09 de junio de 2025 en sefial de conformidad.

o/ Miembro Titular

-

iembro Titular




